
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

 

 

.  

Rua Magalhães Barata, 139, – Centro – CEP: 68.617-000 – Cachoeira do Piriá – PA 

Email: sec.educacaopmcp@gmail.com 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

A Secretária Municipal de Educação de Cachoeira do Piriá, no uso de suas 
atribuições legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, 
resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

MARCOS SOARES TEIXEIRA    CPF nº 038.550.272-93 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será 
celebrado entre esta Prefeitura e o futuro contratado: 

 

Objeto Contratual: 

Contratação de empresa especializada na aquisição de materiais permanentes, 

para uso da Secretaria Municipal de Educação de Cachoeira do Piriá/PA.  

Com vigência: 

Até 31/12/2024 a contar da data de assinatura. 

 

Cachoeira do Piriá – Pará, 23 de setembro de 2024 

 
 

__________________________________________________________ 
ROSI CARMEM BARBOSA CAVALCANTE 

Secretária Municipal de Educação 
Cachoeira do Piriá/PA 

 

 
 

 

mailto:sec.saudepmcp@gmail.com

		2024-11-11T18:20:51-0300
	ROSI CARMEM BARBOSA CAVALCANTE:45466203220




